
Zarządzenie Nr  87/2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r.  

zmieniające Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 7 pkt 3, art. 42 ust. 1 

oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 litopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.          

z 2022 r. poz. 530) oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.                

z 2023 r. poz. 1465) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 12/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 25 lutego 2020 r.                  

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej              

§ 41 ust. 5-6 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Na podstawie należnego sortu dla pracownika, o którym mowa w ust. 3 określonego                     

w tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu oraz obowiązujących cen 

rynkowych ustala się wysokość ekwiwalentu na kwotę 800,00 zł. 

6.Należny ekwiwalent, wypłaca się jednorazowo co dwa lata, uwzględniając plan finansowy 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.” 

 

 

§ 2. 

 

1. Zmiany do Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wchodzą    

w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników. 

2. Treść zmian do Regulaminu podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Skarżysk-Kamiennej – http://powiat.skarzyski.lo.pl/  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 

                                                                                                                       Starosta Skarżyski                                                                                                                             

Artur Berus 

http://powiat.skarzyski.lo.pl/

